
UCHWAŁA NR LVIII/481/2023
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 11 września 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/442/2023 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia
20 marca 2023 roku w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych w Powiecie Mieleckim w 2023 roku, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Na podstawie podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 35a ust. 3, art. 36 ust.2, 
art. 48 ust. 1 pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 100 z późn. zm.)

Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1, W uchwale Nr LII/442/2023 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 marca 2023 roku 
w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
w Powiecie Mieleckim w 2023 roku, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, wprowadza się następujące zmiany:

W załączniku nr ł do w w. uchwały:

1) w pozycji I w miejsce kwoty „5 391 977 zł” wpisuje się kwotę „5 553 995 zl”,

2) w pozycji III w miejsce kwoty „ 5 241 977 zł” wpisuje się kwotę „5 403 995 zł”,

3) w pozycji III ust. 2 w miejsce kwoty „10 478 zł” wpisuje się kwotę „6 877 zł ”

4) w pozycji III ust. 3 w miejsce kwoty „1 887 859 zł” wpisuje się kwotę „1 891 478 zł ”,

5) w pozycji III ust.6 w miejsce kwoty „2 492 640 zł” wpisuje się kwotę „2 654 640 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady 
Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: C17A087D-E406-4A5E-A98A-E05A4C3DEFCA. Podpisany Strona 1


